
Sie erreichenmich unter:

sieglinde.hoeller@athesia.it

Musik ist
Heimat

Ein zauberhafter Klangteppich

legte sich am vergangenenWo-

chenende über die Stadt Bozen,

in der der Verband Südtiroler Mu-

sikkapellen (VSM) sein 75. Jubi-

läum feierte. Den Festakt auf dem

Waltherplatz umrahmten 4000

Musikantinnen undMusikanten.

JUBILÄUM

ADABEI
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MiriamUntersteiner, Roland Stubenruss

undMarionOberhofer (von links,

SchützenkapelleMeransen)

LenaNones, Silvia Franzelin,

Julia Pernter undClaudia Lantschner

(von links, Musikkapelle Auer)

Martin Egger und

MagdalenaWalzl

(Musikkapelle Prissian)

MariaMessner, Silvia Graffonara

undAlina Psaier (von links,

Musikkapelle Villnöß)

MaxGoller, Stefan Hofer und

Patrick Runggaldier (von links,

Musikkapelle St. Ulrich)

LeaHaller (links) und

TeresaDeltedesco

(Musikkapelle Natz)

JuliaWieser, AlinaWilhalm, Georg Kofler, VeraOberrauch

undNadiaOrtler (von links, Bürgerkapelle St. Michael/Eppan)

Martina Vieider (links)

undNadiaWelponer

(MKSteinegg)

Clara Cimbri und

Christof Eppacher (Bürger-

kapelle Sand in Taufers)F
o
to

s:
sh

VeronikaGall (links) und

NadiaObkircher (Musik-

kapelleWelschnofen)

Monika Piazzi (links, MKUnsere Liebe

Frau imWalde) sowie Samuel Schmuck

undAlexandraMaier (MKVilpian)

Hannah Egger, Ralf Stefan Troger

undMariaOberkofler

(von links, Musikkapelle Jenesien)

LaraMonthaler, Bettina Kerer undCarolin Profanter

(von links, Bürgerkapelle Brixen)

Elena Rumerio (links) undCaroline

Hempel (Musikkapelle Pufels)

Tobias Profanter, Maria Karbon, Romana Senoner, Harald Hofer undGünther Prossliner

(von links, Musikkapelle Kastelruth)

ADABEI mit SieglindeHöller undMartin Schmidt
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Ciocc.extra cacao milka
Milka
100

Bier - Radler Eichentaler
Kiste 20 x 330 ml Pfandflaschen
1,79 € pro l

tattS 17,40 €

11,80€

32%

RABATT

Gorgonzola Dolcelatte
Galbani

12,90€

pro kg

Südtiroler Butter Mila
250 g
9,96 € pro kg

tattS 3,75 €

2,49€

33%

RABATT

Joghurt Mila
sortiert 400 g
2,48 € pro kg

0,99€

Batterien
Duracell Plus

Sortiert
Blister

2,29€

Flüssigwaschmittel
Dixan
diverse Sorten
19 Waschgänge - 950 ml
3,88 € pro l

3,69€

Eis Magnum Algida
Sortiert
ab 264 g pro kg 13,98 €

3,69€

Schokolade Milka
sortiert 100 g
9,50 € pro kg

tattS 1,29 €

0,95€

26%

RABATT

Ulrike Strimmer, Karoline Kuenrath
undChristine Gebhart (von links,
Musikkapelle der Stadt Glurns)

Claudia Fiaschi, KlausMessner
und Lea Totschnig (von links,
Musikkapelle Gufidaun)

Daniela Folie, Peter Blaas
und Sylvia Klöckner (von links,
Musikkapelle Reschen)

NinaMessner (links)
und LeonieOberhauser
(Musikkapelle Lüsen)

Lukas (links) und
Egon Seebacher
(Musikkapelle Penon)

Stephanie Goldner (links)
und Stephanie Cassar
(Musikkapelle Penon)

Sara (links) und
Franziska Pedoth
(Musikkapelle Kurtinig)

HannahGrünbacher, MiriamWisthaler
undHannaMair (von links, Musikkapelle
St. Lorenzen)

Hanna Leitner, Nadja Schmid undMonika Steger
(von links, Musikkapelle Terenten)

MelanieÖhler und
StefanNössing (MKKollmann)

Maria und Laura Bergmeister sowie ValentinaMialeOberrauch
und Inga Schlechtleitner (von links, Musikkapelle Schalders)


